Projetada, nº 172, Malaquias, cidade de Uauá, estado da Bahia, medindo 400,00 m² 

(quatrocentos metros quadrados), sendo 20,00 m (vinte metros) de frente; 20,00 m (vinte metros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na 

lateral direita; e 20,00 m (vinte metros) na lateral esquerda; no valor de R$ 24.406,08 (vinte e quatro mil e quatrocentos e seis reais e 

oito centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude 39°30'10.317 W e Longitude 9°49'38.946 S; com limites e confrontações 

seguintes: Frente: via pública de domínio da municipalidade denominada Avenida Projetada 1; Lateral Direita: via pública de domínio da